AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 30.019 5:11:45.848
(9) C.G. MANUTENZIONE 66 18:23.005 +17:52.986 5:30:08.853
1 19:50.002  +19:19.983 20:49:50.002 67 34.922 +4.903 5:30:43.775
2 34.948 +4.929 20:50:24.950 68 18:32.644 +18:02.625 5:49:16.419
3 18:06.658  +17:36.639 21:08:31.608 69 36.406 +6.387 5:49:52.825
4 48.680 +18.661 21:09:20.288 70 17:03.978 +16:33.959 6:06:56.803
5 2:39.228 +2:09.209 21:11:59.516 4 37.018 +6.999 6:07:33.821
6 55.835 +25.816 21:12:55.351 72 17:07.459 +16:37.440 6:24:41.280
7 34.480 +4.461 21:13:29.831 73 41.779 +11.760 6:25:23.059
8 14:20.500 +13:50.481 21:27:50.331 74 18:00.552 +17:30.533 6:43:23.611
9 31.548 +1.529 21:28:21.879 75 34.238 +4.219 6:43:57.849
10 20:32.356  +20:02.337 21:48:54.235 76 18:12.146  +17:42.127 7:02:09.995
11 34.991 +4.972 21:49:29.226 77 47.038 +17.019 7:02:57.033
12 4:07.190 +3:37.171 21:53:36.416 78 32.691 +2.672 7:03:29.724
13 14:11.694  +13:41.675 22:07:48.110 79 18:00.854  +17:30.835 7:21:30.578
14 34.321 +4.302 22:08:22.431 80 32.176 +2.157 7:22:02.754
15 17:06.344 +16:36.325 22:25:28.775 81 18:04.370 +17:34.351 7:40:07.124
16 37.546 +7.527 22:26:06.321 82 34.064 +4.045 7:40:41.188
17 17:10.122 +16:40.103 22:43:16.443 83 18:26.236 +17:56.217 7:59:07.424
18 49.263 +19.244 22:44:05.706 84 34.408 +4.389 7:59:41.832
19 35.459 +5.440 22:44:41.165 85 18:21.106 +17:51.087 8:18:02.938
20 16:55.433  +16:25.414 23:01:36.598 86 34.790 +4.771 8:18:37.728
21 44.240 +14.221 23:02:20.838 87 16:56.488 +16:26.469 8:35:34.216
22 17:55.196  +17:25.177 23:20:16.034 88 41.290 +11.271 8:36:15.506
23 35.587 +5.568 23:20:51.621 89 17:56.949 +17:26.930 8:54:12.455
24 16:56.494  +16:26.475 23:37:48.115 90 45.089 +15.070 8:54:57.544
25 33.978 +3.959 23:38:22.093 91 35.435 +5.416 8:55:32.979
26 16:52.238  +16:22.219 23:55:14.331 92 18:14.647  +17:44.628 9:13:47.626
27 32.765 +2.746 23:55:47.096 93 35.445 +5.426 9:14:23.071
28 17:55.092 +17:25.073 13:42.188 94 17:04.842 +16:34.823 9:31:27.913
29 45.479 +15.460 14:27.667 95 35.649 +5.630 9:32:03.562
30 35.887 +5.868 15:03.554 96 18:02.531 +17:32.512 9:50:06.093
31 16:55.430  +16:25.411 31:58.984 o7 34.643 +4.624 9:50:40.736
32 35.126 +5.107 32:34.110 98 16:57.142 +16:27.123 10:07:37.878
33 17:01.719  +16:31.700 49:35.829 29 36.165 +6.146 10:08:14.043
34 39.223 +9.204 50:15.052 100 16:41.997 +16:11.978 10:24:56.040
35 17:02.808  +16:32.789 1:07:17.860 101 34.711 +4.692 10:25:30.751
36 38.885 +8.866 1:07:56.745 102 35.451 +5.432 10:26:06.202
37 18:10.933 +17:40.914 1:26:07.678 103 16:59.729 +16:29.710 10:43:05.931
38 36.780 +6.761 1:26:44.458 104 34.775 +4.756 10:43:40.706
39 17:53.317 +17:23.298 1:44:37.775 105 14:14.700 +13:44.681 10:57:55.406
40 44.503 +14.484 1:45:22.278 106 36.215 +6.196 10:58:31.621
41 33.357 +3.338 1:45:55.635 107 5:34.453 +5:04.434 11:04:06.074
42 16:51.751 +16:21.732 2:02:47.386
43 35.966 +5.947 2:03:23.352
44 16:56.192  +16:26.173 2:20:19.544
45 35.242 +5.223 2:20:54.786
46 18:04.888  +17:34.869 2:38:59.674
47 35.869 +5.850 2:39:35.543
48 18:15.506 +17:45.487 2:57:51.049
49 35.684 +5.665 2:58:26.733
50 18:28.695 +17:58.676 3:16:55.428
51 37.179 +7.160 3:17:32.607
52 18:20.088  +17:50.069 3:35:52.695
53 50.432 +20.413 3:36:43.127
54 35.480 +5.461 3:37:18.607
55 18:20.903  +17:50.884 3:55:39.510
56 35.550 +5.531 3:56:15.060
57 18:00.314  +17:30.295 4:14:15.374
58 33.711 +3.692 4:14:49.085
59 17:05.940  +16:35.921 4:31:55.025
60 34.851 +4.832 4:32:29.876
61 16:59.359 +16:29.340 4:49:29.235
62 38.498 +8.479 4:50:07.733
63 19:27.418  +18:57.399 5:09:35.151
64 1:40.678 +1:10.659 5:11:15.829
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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